
VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ

ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

04 - 10 августа 2013г., г.Пенза, С/К "Буртасы"

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

ТРАМПЛИН  3 МЕТРА, ЮНИОРЫ

Ф.И. РЕЗУЛЬТАТ РЕЗУЛЬТАТ ВЫПОЛН ОЧКИ

Место ПРЕДВ ФИН РАЗРЯДА ТРЕНЕР

9999

1 НИКОЛАЕВ НИКИТА 1999 МС МОСКВА 302,40 355,45 МС 30 НЕМЧИНОВА Л.В.

2 БЕЗДЕНЕЖНЫХ АРТЕМ 1998 МС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. 320,85 349,05 КМС 25 ТОЛМАЧЕВА И.В., КОСЫРЕВ А.В.

3 ЛЕБЕДЕВ МАКСИМ 1999 КМС СПБ 319,90 345,55 КМС 20 ПАТРУШЕВ В.Л.,КОСТЫЛЕВА Л.Н.

4 РАЗУВАЕВ ВЛАДИСЛАВ 1999 МС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. 303,00 320,60 КМС 16 ЧЕРНЫХ Л.В., СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

5 ЕФРЕМОВ БОРИС 1998 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. 318,55 318,75 КМС 14 КУЗНЕЦОВ А.М., КАЛАШНИКОВ А.И.

6 ДАНИЛОВ АРТЕМ 1998 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 286,10 300,95 КМС 13 МЕНГДЕН Т.В., ШИРОКОВА Т.В.

7 АЧИЛОВ НИКИТА 1998 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 314,50 297,20 КМС 12 МЕНГДЕН Т.В., ШИРОКОВА Т.В.

8 КОНДРАТЬЕВ МАКСИМ 1999 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. 286,75 230,00 11 ЛОБАНОВА Л.И., ЮГОВА Л.С.

9 ШЛЫКОВ ДМИТРИЙ 1998 КМС ОРЕНБУГСКАЯ ОБЛ. 281,10 10 ПОСТНИКОВЫ М.В., Т.Н.

10 ШИШОВ АЛЕКСАНДР 1998 МС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. 278,35 9 ФИЛЬЦОВ М.И.

11 БОРОДКИН КОНСТАНТИН 1998 КМС МОСКВА 272,85 8 ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д., С.Г.

12 МАКАРОВ ИВАН 1998 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. 257,20 7 ДОНЦОВА И.В., КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

13 МУНИН ДЕНИС 1998 КМС СПБ 248,10 6 ПАТРУШЕВ В.Л.,КОСТЫЛЕВА Л.Н.

14 МИЩЕНКО ПАВЕЛ 1998 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. 235,90 5 ТРОШИН В.В.,ДЕДОРОВ Г.Е.

15 СОЛОВЬЕВ ГЕОРГИЙ 1998 КМС МОСКВА 235,30 4 КАШТАНОВ А.Е.

16 НИКОЛАЕВ СТАНИСЛАВ 1998 КМС СПБ 233,35 3 КОСТЫЛЕВА Л.Н.,ПАТРУШЕВ В.Л.

17 ПРОСВИРИН ВЛАДИСЛАВ 1998 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. 230,60 2 БАЖИНА И.В.

18 КУКЛИН АНДРЕЙ 1998 МС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. 223,70 1 КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

19 ФИЛИМОНОВ ИЛЬЯ 1999 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. 221,75 1 ЛИТВИНОВА Е.И.

20 БЫКОВ ЕГОР 1999 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. 217,00 1 ВАЛОВА Н.Л.

21 КОЛОМИЕЦ КОНСТАНТИН 1999 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. 209,65 1 ЛИТВИНОВА Е.И.

22 ТЮНЯЕВ ДАНИЛА 1999 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. 208,45 1 СТОЛБОВ А.Н.,АБРОСИМОВА Л,В,

23 АВЕРКИН НИКИТА 1998 МС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. 204,75 1 ВИНОГРАДОВ А.Н.

24 ШЕЛОМЕНЦЕВ АНДРЕЙ 1998 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. 196,60 1 ЛОБАНОВА Л.И.

25 КОНЕВ ГРИГОРИЙ 1999 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. 191,25 1 КАЙЗЕР И.М.

26 ДМИТРИЕВ ПАВЕЛ 1999 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 189,35 1 ПЕЧКОВСКАЯ Г.И.

27 ДЕРИН ДМИТРИЙ 1998 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. 189,20 1 МАКАРЕНКО А.А.

28 БЕЛОВ ВАДИМ 1999 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. 187,45 1 БЕЛОВ В.Г.

29 МАКАРЕНКО ВЯЧЕСЛАВ 1999 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. 186,30 1 ЛОБАНОВЫ Л.И.,С.М.

30 САТИН ЕГОР 1998 МС МОСКВА 185,25 1 ТИМОШИНИНЫ В.А., С.А.

31 КОСМАТЫХ ЭДУАРД 1998 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. 184,85 1 ЗАГРЕБЕЛЬНАЯ Е.В.

32 ЖИДИКОВ НИКИТА 1999 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. 177,35 1 НОСОВА М.В.

33 НАДИРБЕКОВ ШАМИЛЬ 1998 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. 171,70 1 ЮДИНА Т.Ю.

34 МАРЯТОВ АНТОН 1998 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. 154,35 1 ТРОШИН В.В.,ДЕДОРОВ Г.Е.

ГЛ. СУДЬЯ  / МК/ НИКОЛАЕВА М.А. / МОСКВА/

ГЛ.СЕКРЕТАРЬ / МК/ ТОЛМАЧЕВА И.В. /МО, РУЗА/

РЕФЕРИ /МК/ БЕКЕТОВ А.Е. / ПЕНЗА/



VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ

ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

04 - 10 августа 2013г., г.Пенза, С/К "Буртасы"

ФИНАЛ

ТРАМПЛИН  3 МЕТРА, ЮНИОРЫ

Ф.И. ВЫПОЛН

Место прыжок К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 РЕЗУЛЬТАТ РАЗРЯДА ТРЕНЕР

9999 9999

1 НИКОЛАЕВ НИКИТА 1999 МС МОСКВА 355,45 МС НЕМЧИНОВА Л.В.

1 405С 2,7 7,5 6,0 6,0 6,5 6,5 7,0 6,0 51,30 355,45

1 107С 2,8 6,5 6,5 7,0 7,5 7,0 6,5 7,0 57,40 355,45

1 5152В 3,0 7,5 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 63,00 355,45

1 305В 3,0 8,5 8,0 8,0 8,5 8,0 8,0 8,0 72,00 355,45

1 205В 3,0 8,0 6,5 6,5 7,5 7,0 7,0 7,0 63,00 355,45

1 5134Д 2,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 48,75 355,45

1 кэт 17,0 9,5 -7,5 355,45 355,45

2 БЕЗДЕНЕЖНЫХ АРТЕМ 1998 МС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. 349,05 КМС ТОЛМАЧЕВА И.В., КОСЫРЕВ А.В.

2 405С 2,7 7,5 7,0 6,0 7,5 7,0 7,0 7,0 56,70 349,05

2 107В 3,1 6,5 6,5 6,0 7,5 6,5 5,5 7,0 60,45 349,05

2 205В 3,0 4,0 4,5 4,0 4,5 4,0 5,0 4,0 37,50 349,05

2 305С 2,8 8,5 8,0 8,5 9,0 8,5 7,5 8,5 71,40 349,05

2 5152В 3,0 7,0 6,5 6,0 7,5 7,5 7,0 7,5 64,50 349,05

2 5136Д 3,0 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 58,50 349,05

2 кэт 17,6 9,5 -8,1 349,05 349,05

3 ЛЕБЕДЕВ МАКСИМ 1999 КМС СПБ 345,55 КМС ПАТРУШЕВ В.Л.,КОСТЫЛЕВА Л.Н.

7 105В 2,4 7,5 7,5 7,5 7,5 7,0 7,0 7,5 54,00 345,55

7 405С 2,7 6,0 5,0 4,5 5,5 6,0 5,0 5,5 43,20 345,55

7 107С 2,8 7,5 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 58,80 345,55

7 5134Д 2,5 8,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 8,0 56,25 345,55

7 205В 3,0 7,5 8,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 67,50 345,55

7 305С 2,8 7,5 8,0 7,0 8,0 8,0 7,5 8,0 65,80 345,55

7 кэт 16,2 9,5 -6,7 345,55 345,55

4 РАЗУВАЕВ ВЛАДИСЛАВ 1999 МС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. 320,60 КМС ЧЕРНЫХ Л.В., СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

4 405С 2,7 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5 48,60 320,60

4 107С 2,8 5,5 5,5 5,0 5,5 6,0 5,0 5,0 44,80 320,60

4 205С 2,8 6,5 7,5 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5 57,40 320,60

4 305С 2,8 7,0 7,5 7,5 8,0 7,5 7,5 8,0 63,00 320,60

4 5235Д 2,8 7,0 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 7,0 54,60 320,60

4 5335Д 2,9 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 7,0 6,0 52,20 320,60

4 кэт 16,8 9,5 -7,3 320,60 320,60

5 ЕФРЕМОВ БОРИС 1998 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. 318,75 КМС КУЗНЕЦОВ А.М., КАЛАШНИКОВ А.И.

5 405С 2,7 8,0 8,0 8,0 7,0 7,0 8,0 7,0 62,10 318,75

5 107С 2,8 7,0 7,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0 54,60 318,75

5 205В 3,0 6,5 6,5 6,5 7,0 6,0 7,5 7,0 60,00 318,75

5 305С 2,8 4,5 5,0 4,5 5,5 4,5 4,0 4,5 37,80 318,75

5 5235Д 2,8 5,0 5,0 4,5 6,5 5,5 6,0 5,5 44,80 318,75

5 5335Д 2,9 6,5 7,0 6,5 7,5 6,5 7,0 7,0 59,45 318,75

5 кэт 17,0 9,5 -7,5 318,75 318,75

6 ДАНИЛОВ АРТЕМ 1998 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 300,95 КМС МЕНГДЕН Т.В., ШИРОКОВА Т.В.

6 405С 2,7 7,0 6,0 7,0 6,0 6,5 5,5 6,5 51,30 300,95

6 205В 3,0 4,5 4,5 4,0 5,0 4,0 4,5 4,5 40,50 300,95

6 305С 2,8 4,5 4,5 4,5 5,5 4,0 5,0 4,0 37,80 300,95

6 5235Д 2,8 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 58,80 300,95

6 5335Д 2,9 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5 56,55 300,95

6 107С 2,8 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 56,00 300,95

6 кэт 17,0 9,5 -7,5 300,95 300,95

7 АЧИЛОВ НИКИТА 1998 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 297,20 МЕНГДЕН Т.В., ШИРОКОВА Т.В.

7 107С 2,8 6,0 6,0 5,5 6,5 6,5 6,0 6,0 50,40 297,20

7 5136Д 3,0 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 58,50 297,20

7 405В 3,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5 61,50 297,20

7 205В 3,0 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5 40,50 297,20

7 305С 2,8 3,5 4,0 4,0 3,5 4,0 3,5 3,5 30,80 297,20

7 5152В 3,0 6,0 7,0 7,0 5,5 6,0 6,5 6,0 55,50 297,20

7 кэт 17,6 9,5 -8,1 297,20 297,20

8 КОНДРАТЬЕВ МАКСИМ 1999 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. 230,00 ЛОБАНОВА Л.И., ЮГОВА Л.С.

8 405С 2,7 4,5 5,0 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0 36,45 230,00

8 107С 2,8 4,0 4,5 4,0 5,0 5,0 4,0 5,5 37,80 230,00

8 205С 2,8 3,0 3,5 3,5 3,5 3,5 4,0 3,0 29,40 230,00

8 305С 2,8 4,0 3,5 3,5 4,0 4,0 4,0 3,5 32,20 230,00

8 5134Д 2,5 6,0 5,5 5,0 6,5 6,5 5,0 6,0 43,75 230,00

8 5235Д 2,8 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5 6,5 50,40 230,00

8 кэт 16,4 9,5 -6,9 230,00 230,00

судьи
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ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ 

ТРАМПЛИН  3 МЕТРА, ЮНИОРЫ

Ф.И. ВЫПОЛН

Место прыжок К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 РЕЗУЛЬТАТ РАЗРЯДА ТРЕНЕР

9999

1 БЕЗДЕНЕЖНЫХ АРТЕМ 1998 МС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. 320,85 КМС ТОЛМАЧЕВА И.В., КОСЫРЕВ А.В.

405С 2,7 5,0 5,0 4,5 5,5 5,0 5,5 5,0 40,50 320,85

107В 3,1 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5 5,0 5,5 51,15 320,85

205В 3,0 7,5 8,0 7,5 8,0 7,5 7,5 8,0 69,00 320,85

305С 2,8 4,5 5,5 5,5 5,5 7,0 5,5 6,0 46,20 320,85

5152В 3,0 6,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,0 6,5 61,50 320,85

5136Д 3,0 6,0 6,0 6,0 5,0 5,5 6,5 5,5 52,50 320,85

кэт 17,6 9,5 -8,1 320,85 320,85

2 ЛЕБЕДЕВ МАКСИМ 1999 КМС СПБ 319,90 КМС ПАТРУШЕВ В.Л.,КОСТЫЛЕВА Л.Н.

105В 2,4 6,5 7,0 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 46,80 319,90

405С 2,7 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 56,70 319,90

107С 2,8 4,5 6,0 5,5 6,0 6,0 5,0 5,5 47,60 319,90

5134Д 2,5 5,5 6,5 7,0 6,0 7,0 5,0 6,5 47,50 319,90

205В 3,0 4,5 6,5 7,0 6,0 6,0 5,5 6,5 55,50 319,90

305С 2,8 8,0 7,5 7,5 8,0 8,0 7,5 8,0 65,80 319,90

кэт 16,2 9,5 -6,7 319,90 319,90

3 ЕФРЕМОВ БОРИС 1998 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. 318,55 КМС КУЗНЕЦОВ А.М., КАЛАШНИКОВ А.И.

405С 2,7 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0 7,5 7,5 59,40 318,55

107С 2,8 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 50,40 318,55

205В 3,0 3,5 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5 36,00 318,55

305С 2,8 7,5 8,0 8,0 8,0 7,5 7,0 8,0 65,80 318,55

5235Д 2,8 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 50,40 318,55

5335Д 2,9 6,0 6,0 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0 56,55 318,55

кэт 17,0 9,5 -7,5 318,55 318,55

4 АЧИЛОВ НИКИТА 1998 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 314,50 КМС МЕНГДЕН Т.В., ШИРОКОВА Т.В.

107С 2,8 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5 57,40 314,50

5136Д 3,0 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 54,00 314,50

405В 3,0 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 54,00 314,50

205В 3,0 4,0 5,0 5,0 4,5 4,5 4,0 4,5 40,50 314,50

305С 2,8 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 54,60 314,50

5152В 3,0 5,0 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 54,00 314,50

кэт 17,6 9,5 -8,1 314,50 314,50

5 РАЗУВАЕВ ВЛАДИСЛАВ 1999 МС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. 303,00 КМС ЧЕРНЫХ Л.В., СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

405С 2,7 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 48,60 303,00

105В 2,4 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5 46,80 303,00

205С 2,8 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5 7,0 7,0 58,80 303,00

305С 2,8 6,0 5,0 5,5 6,5 6,5 6,0 6,0 50,40 303,00

5235Д 2,8 5,0 5,5 6,0 5,5 4,5 6,0 5,5 46,20 303,00

5335Д 2,9 5,5 5,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 52,20 303,00

кэт 16,4 9,5 -6,9 303,00 303,00

6 НИКОЛАЕВ НИКИТА 1999 МС МОСКВА 302,40 КМС НЕМЧИНОВА Л.В.

405С 2,7 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5 48,60 302,40

107С 2,8 6,5 6,5 6,0 5,5 5,5 6,5 6,0 51,80 302,40

5152В 3,0 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 58,50 302,40

305В 3,0 6,0 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 60,00 302,40

205В 3,0 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 36,00 302,40

5134Д 2,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5 47,50 302,40

кэт 17,0 9,5 -7,5 302,40 302,40

7 КОНДРАТЬЕВ МАКСИМ 1999 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. 286,75 ЛОБАНОВА Л.И., ЮГОВА Л.С.

405С 2,7 5,0 5,0 5,5 6,0 6,0 5,0 5,0 41,85 286,75

107С 2,8 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5 4,5 4,0 43,40 286,75

205С 2,8 5,0 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5 4,5 46,20 286,75

305С 2,8 6,0 5,5 6,5 6,5 7,0 5,5 6,5 53,20 286,75

5134Д 2,5 6,0 6,5 7,0 7,0 6,5 6,0 6,0 47,50 286,75

5235Д 2,8 7,0 6,0 6,5 6,5 6,5 7,0 6,0 54,60 286,75

кэт 16,4 9,5 -6,9 286,75 286,75

8 ДАНИЛОВ АРТЕМ 1998 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 286,10 МЕНГДЕН Т.В., ШИРОКОВА Т.В.

405С 2,7 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 52,65 286,10

205В 3,0 6,0 6,0 5,0 6,0 6,0 6,0 6,0 54,00 286,10

305С 2,8 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0 6,5 49,00 286,10

5235Д 2,8 5,5 5,5 5,0 6,0 5,0 5,0 5,5 44,80 286,10

5335Д 2,9 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0 47,85 286,10

107С 2,8 4,5 4,5 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5 37,80 286,10

кэт 17,0 9,5 -7,5 286,10 286,10

судьи
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9 ШЛЫКОВ ДМИТРИЙ 1998 КМС ОРЕНБУГСКАЯ ОБЛ. 281,10 ПОСТНИКОВЫ М.В., Т.Н.

405С 2,7 6,5 6,0 5,0 5,5 6,0 5,5 6,5 47,25 281,10

5134Д 2,5 6,5 6,5 5,5 6,5 5,5 6,5 6,5 48,75 281,10

107С 2,8 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 54,60 281,10

205В 3,0 4,0 4,0 4,0 3,0 3,5 4,0 4,0 36,00 281,10

305В 3,0 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0 5,0 3,5 36,00 281,10

5152В 3,0 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 58,50 281,10

кэт 17,0 9,5 -7,5 281,10 281,10

10 ШИШОВ АЛЕКСАНДР 1998 МС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. 278,35 ФИЛЬЦОВ М.И.

105В 2,4 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 46,80 278,35

5134Д 2,5 6,0 4,5 6,0 4,5 5,0 6,5 4,5 38,75 278,35

405С 2,7 5,0 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 48,60 278,35

205С 2,8 5,5 5,5 4,5 5,5 5,0 5,0 5,5 44,80 278,35

305С 2,8 6,5 6,0 6,0 6,5 5,5 7,0 6,5 53,20 278,35

5235Д 2,8 6,5 5,5 6,0 5,0 5,0 6,0 5,0 46,20 278,35

кэт 16,0 9,5 -6,5 278,35 278,35

11 БОРОДКИН КОНСТАНТИН 1998 КМС МОСКВА 272,85 ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д., С.Г.

405С 2,7 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0 47,25 272,85

107С 2,8 5,5 6,0 6,5 6,0 5,5 6,0 6,0 50,40 272,85

205С 2,8 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0 6,0 5,0 42,00 272,85

305С 2,8 3,5 4,5 4,0 4,5 5,5 4,5 5,0 37,80 272,85

5134Д 2,5 6,0 6,5 6,5 6,0 5,5 6,0 6,0 45,00 272,85

5235Д 2,8 5,5 6,5 6,5 6,0 5,5 6,0 6,0 50,40 272,85

кэт 16,4 9,5 -6,9 272,85 272,85

12 МАКАРОВ ИВАН 1998 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. 257,20 ДОНЦОВА И.В., КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

105В 2,4 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 5,5 45,60 257,20

405С 2,7 5,5 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 48,60 257,20

205С 2,8 4,5 4,0 4,5 4,0 4,5 4,0 3,5 35,00 257,20

305С 2,8 5,0 5,0 5,0 5,0 6,0 5,5 5,0 42,00 257,20

5233Д 2,4 6,0 6,5 6,5 6,5 7,0 6,0 6,5 46,80 257,20

5235Д 2,8 4,5 5,0 4,0 4,5 4,5 5,0 5,0 39,20 257,20

кэт 15,9 9,5 -6,4 257,20 257,20

13 МУНИН ДЕНИС 1998 КМС СПБ 248,10 ПАТРУШЕВ В.Л.,КОСТЫЛЕВА Л.Н.

105В 2,4 5,5 5,0 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0 42,00 248,10

205С 2,8 4,5 4,5 4,0 5,0 4,5 5,0 4,5 37,80 248,10

305С 2,8 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5 49,00 248,10

405С 2,7 5,5 6,0 6,0 5,0 5,0 6,0 5,5 45,90 248,10

5233Д 2,4 5,0 6,0 5,5 5,5 5,0 5,0 6,0 38,40 248,10

5235Д 2,8 4,0 5,0 4,5 4,0 3,5 3,0 5,0 35,00 248,10

кэт 15,9 9,5 -6,4 248,10 248,10

14 МИЩЕНКО ПАВЕЛ 1998 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. 235,90 ТРОШИН В.В.,ДЕДОРОВ Г.Е.

105В 2,4 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5 40,80 235,90

205С 2,8 4,0 3,5 4,5 4,5 4,5 4,0 4,0 35,00 235,90

305С 2,8 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0 4,5 42,00 235,90

405С 2,7 4,5 4,5 4,5 4,0 3,5 3,5 4,0 33,75 235,90

5134Д 2,5 5,5 5,0 4,5 5,5 5,0 5,5 5,0 38,75 235,90

5233Д 2,4 7,0 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0 45,60 235,90

кэт 15,6 9,5 -6,1 235,90 235,90

15 СОЛОВЬЕВ ГЕОРГИЙ 1998 КМС МОСКВА 235,30 КАШТАНОВ А.Е.

405С 2,7 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 51,30 235,30

205С 2,8 3,0 4,0 3,0 3,0 3,0 3,5 3,5 26,60 235,30

305С 2,8 2,5 2,5 2,5 2,0 2,5 2,0 3,0 21,00 235,30

105В 2,4 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5 5,5 6,5 44,40 235,30

5233Д 2,4 5,5 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0 44,40 235,30

5235Д 2,8 5,5 6,0 5,5 5,0 6,0 5,5 6,0 47,60 235,30

кэт 15,9 9,5 -6,4 235,30 235,30

16 НИКОЛАЕВ СТАНИСЛАВ 1998 КМС СПБ 233,35 КОСТЫЛЕВА Л.Н.,ПАТРУШЕВ В.Л.

105В 2,4 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5 42,00 233,35

5134Д 2,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 41,25 233,35

405С 2,7 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0 5,5 40,50 233,35

205С 2,8 5,0 5,0 4,5 4,0 4,5 4,0 5,5 39,20 233,35

305С 2,8 3,5 4,0 3,5 4,0 3,0 3,5 4,0 30,80 233,35

5233Д 2,4 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5 6,0 5,5 39,60 233,35

кэт 15,6 9,5 -6,1 233,35 233,35

17 ПРОСВИРИН ВЛАДИСЛАВ 1998 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. 230,60 БАЖИНА И.В.

105В 2,4 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5 40,80 230,60

405С 2,7 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0 43,20 230,60

205С 2,8 2,0 2,5 3,0 3,0 2,5 2,5 3,0 22,40 230,60

305С 2,8 4,5 4,5 4,5 5,5 5,0 4,5 5,5 39,20 230,60

5134Д 2,5 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0 45,00 230,60

5333Д 2,5 6,0 5,0 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0 40,00 230,60

кэт 15,7 9,5 -6,2 230,60 230,60
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18 КУКЛИН АНДРЕЙ 1998 МС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. 223,70 КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

405В 3,0 4,5 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5 6,0 49,50 223,70

107В 3,1 1,0 1,0 2,0 2,0 2,0 1,0 2,0 15,50 223,70

205В 3,0 2,5 2,5 3,0 4,0 3,0 3,5 3,0 27,00 223,70

305В 3,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0 4,5 36,00 223,70

5152В 3,0 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 49,50 223,70

5235Д 2,8 5,0 5,5 6,0 5,5 4,5 6,0 5,5 46,20 223,70

кэт 17,9 9,5 -8,4 223,70 223,70

19 ФИЛИМОНОВ ИЛЬЯ 1999 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. 221,75 ЛИТВИНОВА Е.И.

405С 2,7 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5 47,25 221,75

107С 2,8 4,5 4,0 4,0 4,5 4,0 3,5 4,0 33,60 221,75

205С 2,8 4,5 3,5 4,5 4,5 4,0 4,0 3,5 35,00 221,75

305С 2,8 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0 5,0 33,60 221,75

5134Д 2,5 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0 37,50 221,75

5233Д 2,4 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0 5,5 5,0 34,80 221,75

кэт 16,0 9,5 -6,5 221,75 221,75

20 БЫКОВ ЕГОР 1999 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. 217,00 ВАЛОВА Н.Л.

205В 3,0 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0 49,50 217,00

305С 2,8 5,0 5,5 5,5 6,0 6,0 5,0 5,0 44,80 217,00

5233Д 2,4 0,0 1,5 3,0 2,0 0,5 1,0 1,0 8,40 217,00

405С 2,7 6,0 5,0 5,0 4,5 6,5 6,0 5,0 43,20 217,00

105В 2,4 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5 39,60 217,00

5132Д 2,1 5,5 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0 5,5 31,50 217,00

кэт 15,4 9,5 -5,9 217,00 217,00

21 КОЛОМИЕЦ КОНСТАНТИН 1999 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. 209,65 ЛИТВИНОВА Е.И.

403В 2,1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 31,50 209,65

105В 2,4 5,0 5,5 6,0 6,5 5,5 6,0 5,5 40,80 209,65

205С 2,8 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5 37,80 209,65

303В 2,3 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 6,0 34,50 209,65

5134Д 2,5 4,5 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0 5,0 36,25 209,65

5233Д 2,4 4,0 4,0 4,0 4,0 3,5 4,0 4,5 28,80 209,65

кэт 14,5 9,5 -5,0 209,65 209,65

22 ТЮНЯЕВ ДАНИЛА 1999 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. 208,45 СТОЛБОВ А.Н.,АБРОСИМОВА Л,В,

105В 2,4 5,0 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0 40,80 208,45

405С 2,7 5,5 5,5 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5 49,95 208,45

205С 2,8 3,5 2,5 2,5 3,0 3,0 3,5 3,0 25,20 208,45

305С 2,8 1,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 1,0 4,20 208,45

5134Д 2,5 6,5 6,0 6,0 6,5 7,0 7,0 6,0 47,50 208,45

5233Д 2,4 6,0 5,5 5,5 6,5 5,0 5,5 6,5 40,80 208,45

кэт 15,6 9,5 -6,1 208,45 208,45

23 АВЕРКИН НИКИТА 1998 МС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. 204,75 ВИНОГРАДОВ А.Н.

405С 2,7 4,0 4,0 4,5 4,5 5,5 5,0 4,5 36,45 204,75

107С 2,8 4,5 4,0 3,5 4,5 4,5 4,0 3,0 35,00 204,75

205В 3,0 2,5 3,0 3,0 3,5 3,0 3,0 2,0 27,00 204,75

305С 2,8 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0 44,80 204,75

5152В 3,0 2,0 1,0 1,5 2,5 2,5 2,0 2,5 19,50 204,75

5235Д 2,8 6,0 4,5 5,5 5,0 2,5 5,0 5,0 42,00 204,75

кэт 17,1 9,5 -7,6 204,75 204,75

24 ШЕЛОМЕНЦЕВ АНДРЕЙ 1998 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. 196,60 ЛОБАНОВА Л.И.

105В 2,4 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 46,80 196,60

205С 2,8 2,0 2,5 3,0 3,0 3,0 3,0 2,5 23,80 196,60

305С 2,8 4,0 5,0 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0 33,60 196,60

405С 2,7 6,0 5,5 5,5 6,0 6,5 6,0 6,0 48,60 196,60

5152В 3,0 1,5 1,5 1,5 2,0 1,5 2,0 2,0 15,00 196,60

5233Д 2,4 4,0 4,0 4,0 4,0 3,5 5,0 4,0 28,80 196,60

кэт 16,1 9,5 -6,6 196,60 196,60

25 КОНЕВ ГРИГОРИЙ 1999 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. 191,25 КАЙЗЕР И.М.

105В 2,4 5,5 5,0 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5 39,60 191,25

405С 2,7 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0 44,55 191,25

107С 2,8 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 3,0 29,40 191,25

205В 3,0 1,5 2,0 2,0 1,5 1,5 1,5 2,0 15,00 191,25

305С 2,8 3,0 3,0 2,5 3,0 3,5 3,0 3,0 25,20 191,25

5134Д 2,5 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0 37,50 191,25

кэт 16,2 9,5 -6,7 191,25 191,25

26 ДМИТРИЕВ ПАВЕЛ 1999 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 189,35 ПЕЧКОВСКАЯ Г.И.

5233Д 2,4 5,0 5,0 6,5 5,5 5,0 6,0 5,5 38,40 189,35

103В 1,6 5,0 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 26,40 189,35

205С 2,8 3,5 2,0 3,0 3,0 3,5 2,0 3,5 26,60 189,35

404С 2,4 5,0 5,0 5,0 5,0 4,0 4,5 4,5 34,80 189,35

5132Д 2,1 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5 34,65 189,35

301В 1,9 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0 28,50 189,35

кэт 13,2 9,5 -3,7 189,35 189,35
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27 ДЕРИН ДМИТРИЙ 1998 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. 189,20 МАКАРЕНКО А.А.

105В 2,4 5,0 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5 5,0 40,80 189,20

5134Д 2,5 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 41,25 189,20

405С 2,7 2,0 2,0 3,0 2,0 2,0 3,0 3,0 18,90 189,20

205С 2,8 3,0 3,0 3,0 4,0 3,0 3,0 3,0 25,20 189,20

301В 1,9 5,0 5,0 6,0 4,5 5,0 5,5 5,5 29,45 189,20

5235Д 2,8 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5 4,0 4,0 33,60 189,20

кэт 15,1 9,5 -5,6 189,20 189,20

28 БЕЛОВ ВАДИМ 1999 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. 187,45 БЕЛОВ В.Г.

105В 2,4 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0 4,5 4,0 33,60 187,45

403В 2,1 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5 33,60 187,45

205С 2,8 4,0 3,0 3,0 3,5 3,5 3,5 3,0 28,00 187,45

301В 1,9 6,0 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5 31,35 187,45

5132Д 2,1 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0 5,0 5,5 34,65 187,45

5134Д 2,5 3,5 4,0 3,0 3,5 3,5 3,5 4,0 26,25 187,45

кэт 13,8 9,5 -4,3 187,45 187,45

29 МАКАРЕНКО ВЯЧЕСЛАВ 1999 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. 186,30 ЛОБАНОВЫ Л.И.,С.М.

105В 2,4 5,5 4,5 6,0 5,5 5,5 6,0 5,0 39,60 186,30

205С 2,8 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0 3,5 37,80 186,30

305С 2,8 2,5 1,5 2,0 1,5 1,5 1,5 1,5 12,60 186,30

405С 2,7 4,0 4,0 4,5 4,0 4,5 5,0 3,5 33,75 186,30

5134Д 2,5 4,0 4,5 4,5 4,0 5,0 4,5 4,5 33,75 186,30

5233Д 2,4 4,0 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0 3,5 28,80 186,30

кэт 15,6 9,5 -6,1 186,30 186,30

30 САТИН ЕГОР 1998 МС МОСКВА 185,25 ТИМОШИНИНЫ В.А., С.А.

405С 2,7 4,5 4,0 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5 36,45 185,25

107С 2,8 3,0 3,0 2,5 3,0 3,0 2,5 4,0 25,20 185,25

205В 3,0 3,5 3,5 4,0 4,0 3,5 3,0 3,5 31,50 185,25

305С 2,8 2,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 2,0 12,60 185,25

5152В 3,0 1,5 3,0 3,5 3,0 2,5 2,0 3,0 25,50 185,25

5136Д 3,0 5,5 6,5 6,5 6,5 5,5 6,0 5,5 54,00 185,25

кэт 17,3 9,5 -7,8 185,25 185,25

31 КОСМАТЫХ ЭДУАРД 1998 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. 184,85 ЗАГРЕБЕЛЬНАЯ Е.В.

105В 2,4 5,0 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0 5,0 40,80 184,85

405С 2,7 4,5 4,0 5,0 4,5 4,5 4,5 4,0 36,45 184,85

205С 2,8 2,0 2,5 2,5 2,0 2,0 2,5 1,5 18,20 184,85

305С 2,8 2,5 2,0 2,0 3,0 2,5 3,0 2,5 21,00 184,85

5233Д 2,4 6,0 5,5 6,0 6,0 7,0 7,0 5,5 43,20 184,85

5235Д 2,8 3,0 3,0 2,0 3,0 3,0 3,0 2,5 25,20 184,85

кэт 15,9 9,5 -6,4 184,85 184,85

32 ЖИДИКОВ НИКИТА 1999 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. 177,35 НОСОВА М.В.

105В 2,4 4,5 5,0 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0 31,20 177,35

405С 2,7 6,0 4,5 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5 45,90 177,35

204С 2,0 2,5 2,0 2,5 3,0 2,5 2,5 2,0 15,00 177,35

304С 2,1 5,0 4,0 3,5 4,0 4,5 4,0 5,0 26,25 177,35

5134Д 2,5 4,0 4,0 3,0 3,5 4,5 3,5 3,5 27,50 177,35

201В 1,8 6,0 6,0 5,5 6,5 6,0 5,5 5,5 31,50 177,35

кэт 13,5 9,5 -4,0 177,35 177,35

33 НАДИРБЕКОВ ШАМИЛЬ 1998 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. 171,70 ЮДИНА Т.Ю.

105В 2,4 5,5 5,0 6,0 5,5 5,5 5,5 5,0 39,60 171,70

405С 2,7 2,0 2,0 2,0 2,5 2,5 3,0 3,0 18,90 171,70

205С 2,8 1,0 2,0 2,0 2,0 1,0 2,5 2,0 16,80 171,70

301В 1,9 5,5 5,0 4,5 4,5 3,5 4,5 5,0 26,60 171,70

5134Д 2,5 4,5 4,5 5,0 4,5 6,5 5,0 4,5 35,00 171,70

5233Д 2,4 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5 5,0 5,0 34,80 171,70

кэт 14,7 9,5 -5,2 171,70 171,70

34 МАРЯТОВ АНТОН 1998 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. 154,35 ТРОШИН В.В.,ДЕДОРОВ Г.Е.

405С 2,7 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5 40,50 154,35

205С 2,8 1,0 0,0 0,5 1,0 1,0 1,0 0,5 7,00 154,35

107С 2,8 1,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,5 3,0 16,80 154,35

5134Д 2,5 4,5 3,0 3,5 3,0 4,0 3,5 3,5 26,25 154,35

305С 2,8 3,5 4,5 3,0 4,5 4,5 4,0 4,0 35,00 154,35

105В 2,4 4,0 4,0 4,0 3,5 3,5 5,0 4,5 28,80 154,35

кэт 16,0 9,5 -6,5 154,35 154,35
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СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

ТРАМПЛИН  1 МЕТР , ЮНИОРКИ

Ф.И. РЕЗУЛЬТАТ РЕЗУЛЬТАТ ВЫПОЛН ОЧКИ

Место ПРЕД ФИН РАЗРЯДА ТРЕНЕР

9999

1 НЕКРАСОВА ЕКАТЕРИНА 1999 МС СПБ 182,10 258,55 МС 30 ДАНЮКОВА С.О.,ДАНЮКОВ Р.В.

2 ЩЕННИКОВА КИРА 1998 МС МОСКВА 229,65 254,60 МС 25 ТИМОШИНИНА С.А.,ТИМОШИНИН В.А.

3 КУКУШКИНА ЕЛИЗАВЕТА 1998 МС СПБ 209,40 231,00 МС 20 ДАНЮКОВА С.О.,ДАНЮКОВ Р.В.

4 ЛУТОВИНОВА ВЕРА 1999 КМС МОСКВА 201,50 217,75 КМС 16 МАКАРОВ В.С.

5 МИЛАШЕЧКИНА ВИКТОРИЯ 1998 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. 203,40 207,50 КМС 14 МУЯКИН П.Б.

6 ДУБРОВИНА АЛЁНА 1999 КМС МОС.ОБЛ. 187,85 200,15 КМС 13 КОСЫРЕВ А.В.,ТОЛМАЧЁВА И.В.

7 КОРАБЛЁВА АНАСТАСИЯ 1998 КМС СПБ 180,15 190,85 КМС 12 ДАНЮКОВА С.О.,ДАНЮКОВ Р.В.

8 ВОРОНОВИЧ МАРИЯ 1999 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. 178,65 159,15 11 СЕЛЕЗНЕВ А.А.

9 ПОТАПЬЕВА УЛЬЯНА 1998 МС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. 177,30 10 КУЗНЕЦОВ А.М., ПОТАПЬЕВА А.Б., КАЛАШНИКОВ А.И.

10 ТИХОМИРОВА ЮЛИЯ 1998 КМС МОСКВА 169,42 9 ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д.,С.Г.

11 САЛЯМОВА ЛЕЙЛА 1999 МС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. 163,60 8 ГУТЯКУЛОВ Ю.М.

12 МОИСЕЕВА АНАСТАСИЯ 1998 КМС МОСКВА 156,50 7 НЕМЧИНОВА Л.В.

13 ЧЕЛГАНОВА АНАСТАСИЯ 1998 МС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. 150,15 6 ЛОБАНОВЫ Л.И.,С.М.

14 ЛАРИНА ПОЛИНА 1999 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. 145,90 5 ЛАРИНА Е.Н.

15 БАЛЬЧЮНАЙТЕ ИНГА 1998 МС ВОРОНЕЖ 145,00 4 ДРОЖЖИНЫ Е.Г.,А.В.,ЕРМОЛАЕВ А.В.

16 МЕЩЕРЯКОВА АЛЕКСАНДРА 1998 2 САРАТОВСКАЯ ОБЛ. 143,70 3 ЮДИНА Т.Ю.

17 СПЕРАНСКАЯ ВАЛЕНТИНА 1999 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. 139,80 2 ЛОБАНОВЫ Л.И.,С.М.

18 КАНЯРОВА КАРИНА 1998 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. 138,15 1 МАКАРЕНКО А.А.

19 ЛИХУША ИННА 1999 КМС СПБ 138,00 1 МАКЕЕВА Т.А.,ЯРИКОВА Т.В.

20 КАПИЦКАЯ ВИОЛЕТТА 1999 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. 134,75 1 ХАРЛАМОВ А.Е.

21 КЛОКОВА ДАРЬЯ 1998 1 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. 134,05 1 БАЖИНА И.В.

22 ОРЕХОВА ЮЛИЯ 1999 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. 129,00 1 ЮДИНА Т.Ю.

23 МАРЕВСКАЯ АЛЕКСАНДРА 1999 КМС СПБ 126,15 1 ПЕЧКОВСКАЯ Г.И.

24 ВЕРАКСО ЕВГЕНИЯ 1998 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. 124,85 1 КАЙЗЕР И.М.

25 КОСТРЮКОВА АЛИНА 1998 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. 123,90 1 ТИХОНОВА Г.М.

26 ДОРОНИНА ЕКАТЕРИНА 1998 КМС МОСКВА 114,70 1 ШАТАЛОВА Л.Е.

27 ИВШИНА АЛЁНА 1999 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. 113,40 1 ЛОБАНОВЫ Л.И.,С.М.

28 БОНДАРЬ ЕЛИЗАВЕТА 1999 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. 110,90 1 ЯНКОВИЦКИЙ А.В.

29 ШАШМУРИНА АЛЁНА 1999 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. 110,25 1 ЛОБАНОВЫ Л.И.,С.М.

ГЛ. СУДЬЯ  / МК/ НИКОЛАЕВА М.А. / МОСКВА/

ГЛ.СЕКРЕТАРЬ / МК/ ТОЛМАЧЕВА И.В. /МО, РУЗА/

РЕФЕРИ /МК/ БЕКЕТОВ А.Е. / ПЕНЗА/



VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ

ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ
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04 - 10 августа 2013г., г. Пенза, С/К " Буртасы"

ФИНАЛ

ТРАМПЛИН  1 МЕТР , ЮНИОРКИ

Ф.И. ВЫПОЛН

Место прыжок К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 РЕЗУЛЬТАТ РАЗРЯДА ТРЕНЕР

9999 9999

1 НЕКРАСОВА ЕКАТЕРИНА 1999 МС СПБ 258,55 МС ДАНЮКОВА С.О.,ДАНЮКОВ Р.В.

1 403В 2,4 7,5 7,5 7,5 8,0 7,5 7,5 8,0 54,00 258,55

1 105В 2,6 7,0 7,5 7,5 7,5 7,0 7,0 7,5 57,20 258,55

1 203В 2,3 6,5 6,5 7,5 7,5 7,0 7,5 7,5 50,60 258,55

1 303С 2,1 7,5 7,5 6,5 7,5 7,5 7,0 7,5 47,25 258,55

1 5132Д 2,2 7,5 7,5 7,5 8,0 7,5 7,5 8,0 49,50 258,55

1 кэт 11,6 9,5 -2,1 258,55 258,55

2 ЩЕННИКОВА КИРА 1998 МС МОСКВА 254,60 МС ТИМОШИНИНА С.А.,ТИМОШИНИН В.А.

2 5134Д 2,6 6,0 6,0 4,5 5,5 6,0 4,5 5,5 44,20 254,60

2 105В 2,6 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 7,5 7,5 62,40 254,60

2 203В 2,3 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5 6,0 46,00 254,60

2 303В 2,4 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 7,5 7,0 51,60 254,60

2 403В 2,4 6,5 7,0 7,0 8,0 7,0 8,0 6,5 50,40 254,60

2 кэт 12,3 9,5 -2,8 254,60 254,60

3 КУКУШКИНА ЕЛИЗАВЕТА 1998 МС СПБ 231,00 МС ДАНЮКОВА С.О.,ДАНЮКОВ Р.В.

3 403В 2,4 7,0 7,0 7,0 6,5 7,5 7,0 7,0 50,40 231,00

3 105С 2,4 7,5 7,5 6,5 7,5 6,5 7,0 6,5 50,40 231,00

3 203В 2,3 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 5,5 6,5 41,40 231,00

3 303В 2,4 6,5 7,0 7,5 7,0 6,5 7,0 6,5 49,20 231,00

3 5132Д 2,2 5,5 6,0 7,0 6,5 6,0 6,0 6,0 39,60 231,00

3 кэт 11,7 9,5 -2,2 6,0 231,00 231,00

4 ЛУТОВИНОВА ВЕРА 1999 КМС МОСКВА 217,75 КМС МАКАРОВ В.С.

4 403В 2,4 6,5 6,5 7,0 6,0 6,5 6,5 6,0 46,80 217,75

4 105С 2,4 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5 43,20 217,75

4 5132Д 2,2 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 6,0 6,5 42,90 217,75

4 203В 2,3 6,0 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0 35,65 217,75

4 303В 2,4 7,0 7,0 7,0 6,0 6,5 7,0 6,0 49,20 217,75

4 кэт 11,7 9,5 -2,2 217,75 217,75

5 МИЛАШЕЧКИНА ВИКТОРИЯ 1998 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. 207,50 КМС МУЯКИН П.Б.

5 403В 2,4 4,0 4,0 4,0 4,0 5,0 4,5 4,5 30,00 207,50

5 105С 2,4 7,0 7,0 6,0 6,0 6,5 5,5 6,5 45,60 207,50

5 203В 2,3 6,0 6,0 6,5 6,5 5,5 6,5 6,5 43,70 207,50

5 303В 2,4 5,5 5,5 7,0 6,5 6,0 6,0 5,5 42,00 207,50

5 5132Д 2,2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 46,20 207,50

5 кэт 11,7 9,5 -2,2 207,50 207,50

6 ДУБРОВИНА АЛЁНА 1999 КМС МОС.ОБЛ. 200,15 КМС КОСЫРЕВ А.В.,ТОЛМАЧЁВА И.В.

6 403В 2,4 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 45,60 200,15

6 105С 2,4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5 4,5 6,0 36,00 200,15

6 203В 2,3 6,0 5,5 6,0 5,5 7,0 5,5 6,5 40,25 200,15

6 303С 2,1 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 42,00 200,15

6 5132Д 2,2 5,5 5,0 5,0 6,5 6,0 5,5 5,5 36,30 200,15

6 кэт 11,4 9,5 -1,9 200,15 200,15

7 КОРАБЛЁВА АНАСТАСИЯ 1998 КМС СПБ 190,85 КМС ДАНЮКОВА С.О.,ДАНЮКОВ Р.В.

7 403В 2,4 7,0 7,0 6,5 7,5 6,5 7,0 7,0 50,40 190,85

7 105С 2,4 5,0 5,0 5,0 5,5 6,0 5,0 5,5 37,20 190,85

7 5132Д 2,2 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5 34,10 190,85

7 203В 2,3 5,0 6,0 5,5 4,5 4,0 5,0 5,0 34,50 190,85

7 303С 2,1 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 34,65 190,85

7 кэт 11,4 9,5 -1,9 5,5 190,85 190,85

8 ВОРОНОВИЧ МАРИЯ 1999 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. 159,15 СЕЛЕЗНЕВ А.А.

8 105С 2,4 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5 4,0 4,0 32,40 159,15

8 203В 2,3 7,0 7,0 7,0 6,0 7,0 6,5 6,5 47,15 159,15

8 303В 2,4 2,0 2,5 2,5 2,0 1,5 2,0 2,0 14,40 159,15

8 403В 2,4 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5 30,00 159,15

8 5132Д 2,2 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5 35,20 159,15

8 кэт 11,7 9,5 -2,2 159,15 159,15

судьи
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ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ

ТРАМПЛИН  1 МЕТР , ЮНИОРКИ

Ф.И. ВЫПОЛН

Место прыжок К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 РЕЗУЛЬТАТ РАЗРЯДА ТРЕНЕР

9999

1 ЩЕННИКОВА КИРА 1998 МС МОСКВА 229,65 МС ТИМОШИНИНА С.А.,ТИМОШИНИН В.А.

5134Д 2,6 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0 5,5 4,5 37,70 229,65

105В 2,6 7,0 7,0 7,7 7,0 7,0 7,0 7,5 54,60 229,65

203В 2,3 6,5 6,5 7,0 6,0 6,0 6,0 6,0 42,55 229,65

303В 2,4 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5 44,40 229,65

403В 2,4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 50,40 229,65

кэт 12,3 9,5 -2,8 229,65 229,65

2 КУКУШКИНА ЕЛИЗАВЕТА 1998 МС СПБ 209,40 КМС ДАНЮКОВА С.О.,ДАНЮКОВ Р.В.

403В 2,4 7,5 7,0 7,5 6,5 7,0 6,5 6,5 49,20 209,40

105С 2,4 6,5 7,0 7,0 5,5 6,5 7,0 6,5 48,00 209,40

203В 2,3 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5 39,10 209,40

303В 2,4 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5 32,40 209,40

5132Д 2,2 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0 40,70 209,40

кэт 11,7 9,5 -2,2 209,40 209,40

3 МИЛАШЕЧКИНА ВИКТОРИЯ 1998 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. 203,40 КМС МУЯКИН П.Б.

403В 2,4 4,0 5,0 6,0 4,0 5,5 4,0 5,0 33,60 203,40

105С 2,4 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 46,80 203,40

203В 2,3 6,0 5,5 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5 41,40 203,40

303В 2,4 5,5 6,5 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0 42,00 203,40

5132Д 2,2 6,0 6,5 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0 39,60 203,40

кэт 11,7 9,5 -2,2 203,40 203,40

4 ЛУТОВИНОВА ВЕРА 1999 КМС МОСКВА 201,50 КМС МАКАРОВ В.С.

403В 2,4 5,5 7,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 43,20 201,50

105С 2,4 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0 67,0 43,20 201,50

5132Д 2,2 5,0 6,0 6,0 5,0 5,0 5,5 5,0 34,10 201,50

203В 2,3 6,0 6,5 6,0 5,5 6,0 6,0 6,5 41,40 201,50

303В 2,4 6,0 5,5 6,0 5,5 5,0 5,5 5,5 39,60 201,50

кэт 11,7 9,5 -2,2 201,50 201,50

5 ДУБРОВИНА АЛЁНА 1999 КМС МОС.ОБЛ. 187,85 КМС КОСЫРЕВ А.В.,ТОЛМАЧЁВА И.В.

403В 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 43,20 187,85

105С 2,4 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5 6,5 38,40 187,85

203В 2,3 4,0 5,0 4,5 5,0 4,0 4,0 4,5 29,90 187,85

303С 2,1 6,0 5,5 6,0 6,0 5,0 5,5 6,0 36,75 187,85

5132Д 2,2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 39,60 187,85

кэт 11,4 9,5 -1,9 187,85 187,85

6 НЕКРАСОВА ЕКАТЕРИНА 1999 МС СПБ 182,10 КМС ДАНЮКОВА С.О.,ДАНЮКОВ Р.В.

403В 2,4 6,5 7,0 7,5 7,5 7,5 7,0 7,0 51,60 182,10

105В 2,6 4,0 4,5 4,0 4,5 3,5 4,0 4,5 32,50 182,10

203В 2,3 4,0 4,0 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0 27,60 182,10

303С 2,1 4,0 3,5 3,5 4,0 3,5 3,5 5,0 23,10 182,10

5132Д 2,2 6,5 7,5 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5 47,30 182,10

кэт 11,6 9,5 -2,1 182,10 182,10

7 КОРАБЛЁВА АНАСТАСИЯ 1998 КМС СПБ 180,15 КМС ДАНЮКОВА С.О.,ДАНЮКОВ Р.В.

403В 2,4 7,0 7,0 7,0 6,5 6,0 7,0 7,5 50,40 180,15

105С 2,4 4,5 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5 40,80 180,15

5132Д 2,2 5,5 5,5 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0 33,00 180,15

203В 2,3 4,0 3,5 3,5 4,0 4,0 4,0 4,0 27,60 180,15

303С 2,1 4,0 4,5 4,0 4,5 5,0 4,5 4,5 28,35 180,15

кэт 11,4 9,5 -1,9 180,15 180,15

8 ВОРОНОВИЧ МАРИЯ 1999 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. 178,65 СЕЛЕЗНЕВ А.А.

105С 2,4 5,0 5,0 5,0 6,0 6,0 5,5 6,0 39,60 178,65

203В 2,3 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0 37,95 178,65

303В 2,4 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0 30,00 178,65

403В 2,4 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5 34,80 178,65

5132Д 2,2 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5 36,30 178,65

кэт 11,7 9,5 -2,2 178,65 178,65

9 ПОТАПЬЕВА УЛЬЯНА 1998 МС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. 177,30 КУЗНЕЦОВ А.М., ПОТАПЬЕВА А.Б., КАЛАШНИКОВ А.И.

403В 2,4 5,5 5,0 5,0 6,5 6,5 7,5 6,5 44,40 177,30

105В 2,6 2,5 2,0 2,5 1,5 1,5 1,5 2,5 15,60 177,30

203В 2,3 6,0 5,5 6,5 5,5 6,0 6,0 6,0 41,40 177,30

303В 2,4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5 36,00 177,30

5231Д 2,1 7,0 6,0 7,0 6,5 6,5 6,0 6,0 39,90 177,30

кэт 11,8 9,5 -2,3 177,30 177,30

судьи
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10 ТИХОМИРОВА ЮЛИЯ 1998 КМС МОСКВА 169,42 ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д.,С.Г.

105С 2,4 2,5 3,0 3,3 3,0 3,5 3,5 3,0 22,32 169,42

203В 2,3 5,5 6,0 5,5 5,0 5,0 6,0 6,0 39,10 169,42

303С 2,1 5,5 5,5 5,5 6,5 5,0 5,5 5,5 34,65 169,42

403В 2,4 5,5 6,0 6,0 5,5 5,0 5,5 6,0 40,80 169,42

5231Д 2,1 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5 32,55 169,42

кэт 11,3 9,5 -1,8 169,42 169,42

11 САЛЯМОВА ЛЕЙЛА 1999 МС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. 163,60 ГУТЯКУЛОВ Ю.М.

403С 2,2 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5 37,40 163,60

104В 2,3 5,0 3,5 3,5 4,0 5,0 4,5 4,0 28,75 163,60

5132Д 2,2 4,5 4,0 4,0 4,0 3,0 4,5 4,0 26,40 163,60

203В 2,3 4,5 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5 32,20 163,60

303С 2,1 6,5 5,5 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 38,85 163,60

кэт 11,1 9,5 -1,6 163,60 163,60

12 МОИСЕЕВА АНАСТАСИЯ 1998 КМС МОСКВА 156,50 НЕМЧИНОВА Л.В.

403В 2,4 4,0 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 43,20 156,50

105С 2,4 5,5 5,5 5,0 5,0 6,0 6,0 5,0 38,40 156,50

203В 2,3 3,5 4,0 3,0 3,5 3,0 3,0 3,5 23,00 156,50

303С 2,1 3,0 3,5 3,0 3,0 3,5 2,5 3,0 18,90 156,50

5132Д 2,2 4,5 5,5 5,0 5,0 6,0 4,5 5,0 33,00 156,50

кэт 11,4 9,5 -1,9 156,50 156,50

13 ЧЕЛГАНОВА АНАСТАСИЯ 1998 МС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. 150,15 ЛОБАНОВЫ Л.И.,С.М.

105С 2,4 4,0 4,6 4,5 4,5 4,0 5,0 4,0 31,20 150,15

203В 2,3 3,5 4,0 3,0 3,0 3,0 3,5 3,0 21,85 150,15

303В 2,4 3,5 3,5 4,0 5,0 4,0 4,5 4,5 30,00 150,15

403С 2,2 6,0 6,0 6,5 5,5 6,0 6,0 6,0 39,60 150,15

5233Д 2,5 3,0 3,5 4,0 4,0 3,5 4,0 3,0 27,50 150,15

кэт 11,8 9,5 -2,3 150,15 150,15

14 ЛАРИНА ПОЛИНА 1999 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. 145,90 ЛАРИНА Е.Н.

403С 2,2 5,5 5,0 5,0 4,5 5,5 5,0 5,0 33,00 145,90

203С 2,0 4,5 4,5 4,5 4,0 3,5 5,0 4,5 27,00 145,90

303С 2,1 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0 5,5 4,0 25,20 145,90

105С 2,4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 36,00 145,90

5122Д 1,9 5,0 4,0 5,0 5,0 4,0 4,0 4,0 24,70 145,90

кэт 10,6 9,5 -1,1 145,90 145,90

15 БАЛЬЧЮНАЙТЕ ИНГА 1998 МС ВОРОНЕЖ 145,00 ДРОЖЖИНЫ Е.Г.,А.В.,ЕРМОЛАЕВ А.В.

403С 2,2 6,5 5,5 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 39,60 145,00

104В 2,3 3,0 3,0 3,5 2,0 3,0 3,0 3,0 20,70 145,00

203С 2,0 5,5 5,0 5,5 5,0 4,0 5,5 5,0 31,00 145,00

303С 2,1 4,5 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5 4,0 27,30 145,00

5132Д 2,2 3,0 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5 4,0 26,40 145,00

кэт 10,8 9,5 -1,3 145,00 145,00

16 МЕЩЕРЯКОВА АЛЕКСАНДРА 1998 2 САРАТОВСКАЯ ОБЛ. 143,70 ЮДИНА Т.Ю.

104С 2,2 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0 5,0 38,50 143,70

403С 2,2 5,5 3,5 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5 30,80 143,70

203С 2,0 5,5 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5 5,0 28,00 143,70

303С 2,1 4,0 5,0 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5 28,35 143,70

5122Д 1,9 3,0 3,0 2,0 3,5 3,5 3,5 2,5 18,05 143,70

кэт 10,4 9,5 -0,9 143,70 143,70

17 СПЕРАНСКАЯ ВАЛЕНТИНА 1999 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. 139,80 ЛОБАНОВЫ Л.И.,С.М.

105С 2,4 32,5 3,0 4,0 3,0 4,0 4,0 4,0 28,80 139,80

403В 2,4 3,5 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5 32,40 139,80

203В 2,3 3,5 3,5 4,0 4,0 4,0 5,0 4,5 27,60 139,80

303В 2,4 3,0 3,0 2,5 3,0 3,0 3,0 3,0 21,60 139,80

5231Д 2,1 4,0 4,0 5,0 5,0 4,5 5,0 4,5 29,40 139,80

кэт 11,6 9,5 -2,1 139,80 139,80

18 КАНЯРОВА КАРИНА 1998 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. 138,15 МАКАРЕНКО А.А.

403В 2,4 3,0 4,5 5,0 4,5 5,0 4,5 4,5 32,40 138,15

203В 2,3 3,0 2,5 3,0 3,0 3,5 3,5 3,5 21,85 138,15

303С 2,1 3,5 3,5 3,0 3,5 3,5 3,5 3,5 22,05 138,15

104С 2,2 5,0 4,5 5,0 4,0 4,5 4,5 5,0 30,80 138,15

5223Д 2,3 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5 31,05 138,15

кэт 11,3 9,5 -1,8 138,15 138,15

19 ЛИХУША ИННА 1999 КМС СПБ 138,00 МАКЕЕВА Т.А.,ЯРИКОВА Т.В.

104С 2,2 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0 6,0 5,0 33,00 138,00

403С 2,2 4,5 5,0 5,0 4,5 4,0 4,5 5,0 30,80 138,00

203С 2,0 4,0 5,0 4,5 5,0 5,5 5,5 5,0 30,00 138,00

303С 2,1 4,0 4,5 4,5 3,5 3,5 4,0 4,0 25,20 138,00

5122Д 1,9 4,0 3,5 3,5 4,0 3,0 3,0 2,5 19,00 138,00

кэт 10,4 9,5 -0,9 138,00 138,00

20 КАПИЦКАЯ ВИОЛЕТТА 1999 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. 134,75 ХАРЛАМОВ А.Е.

103В 1,7 6,0 5,0 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0 28,90 134,75

203С 2,0 5,5 5,0 5,0 5,0 4,5 5,5 5,5 31,00 134,75

303С 2,1 2,5 2,0 2,0 2,5 2,0 3,0 2,5 14,70 134,75

403С 2,2 4,5 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5 4,0 29,70 134,75

5231Д 2,1 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0 4,5 30,45 134,75

кэт 10,1 9,5 -0,6 134,75 134,75



VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ
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04 - 10 августа 2013г., г. Пенза, С/К " Буртасы"

21 КЛОКОВА ДАРЬЯ 1998 1 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. 134,05 БАЖИНА И.В.

105С 2,4 3,0 3,0 3,5 4,0 4,0 4,0 3,5 26,50 134,05

5132Д 2,2 4,0 4,0 4,0 4,0 3,5 4,5 4,0 26,40 134,05

403В 2,4 2,5 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5 28,80 134,05

203В 2,3 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0 34,50 134,05

303С 2,1 4,5, 5,0 4,5 5,0 4,0 4,0 4,0 17,85 134,05

кэт 11,4 9,5 -1,9 134,05 134,05

22 ОРЕХОВА ЮЛИЯ 1999 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. 129,00 ЮДИНА Т.Ю.

104С 2,2 3,5 3,0 3,0 2,5 4,0 3,0 4,0 20,90 129,00

403С 2,2 4,0 3,5 4,5 4,0 4,0 3,5 3,0 25,30 129,00

203В 2,3 3,0 3,0 3,0 3,0 3,5 4,0 3,0 20,70 129,00

303С 2,1 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0 35,70 129,00

5132Д 2,2 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0 4,5 26,40 129,00

кэт 11,0 9,5 -1,5 129,00 129,00

23 МАРЕВСКАЯ АЛЕКСАНДРА 1999 КМС СПБ 126,15 ПЕЧКОВСКАЯ Г.И.

401В 1,5 5,5 6,5 5,0 5,5 6,0 6,0 6,0 26,25 126,15

103В 1,7 5,5 6,0 5,0 5,5 5,5 6,0 6,0 28,90 126,15

201В 1,6 3,0 3,0 2,0 3,0 2,5 2,5 2,5 12,80 126,15

301С 1,6 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 31,20 126,15

5211А 1,8 4,0 5,0 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0 27,00 126,15

кэт 8,2 9,5 1,3 126,15 126,15

24 ВЕРАКСО ЕВГЕНИЯ 1998 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. 124,85 КАЙЗЕР И.М.

403С 2,2 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5 33,00 124,85

104С 2,2 4,5 4,0 5,0 4,0 4,0 4,0 4,5 27,50 124,85

203С 2,0 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 24,00 124,85

303С 2,1 3,0 2,5 2,0 2,5 2,0 2,0 2,5 14,70 124,85

5122Д 1,9 4,5 4,0 4,0 5,0 4,5 4,5 4,5 25,65 124,85

кэт 10,4 9,5 -0,9 124,85 124,85

25 КОСТРЮКОВА АЛИНА 1998 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. 123,90 ТИХОНОВА Г.М.

103В 1,7 6,0 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0 27,20 123,90

403С 2,2 6,0 5,0 5,0 5,5 4,5 6,0 4,5 34,10 123,90

203С 2,0 3,0 2,5 3,0 3,0 2,0 3,0 2,5 17,00 123,90

303С 2,1 3,5 2,5 3,0 4,0 3,0 3,0 3,5 19,95 123,90

5122Д 1,9 5,0 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5 25,65 123,90

кэт 9,9 9,5 -0,4 123,90 123,90

26 ДОРОНИНА ЕКАТЕРИНА 1998 КМС МОСКВА 114,70 ШАТАЛОВА Л.Е.

403В 2,4 3,0 2,0 2,0 2,5 2,0 3,5 2,5 16,80 114,70

105С 2,4 2,0 2,0 2,0 2,5 2,0 3,0 2,0 14,40 114,70

203В 2,3 3,5 4,0 3,0 3,5 3,0 4,0 4,0 25,30 114,70

303С 2,1 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0 4,5 25,20 114,70

5132Д 2,2 4,5 5,0 5,0 5,0 5,5 4,5 5,0 33,00 114,70

кэт 11,4 9,5 -1,9 114,70 114,70

27 ИВШИНА АЛЁНА 1999 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. 113,40 ЛОБАНОВЫ Л.И.,С.М.

105С 2,4 2,5 2,0 2,0 2,0 2,5 3,5 2,5 16,80 113,40

203С 2,0 4,5 4,5 4,0 4,5 4,0 5,0 4,5 27,00 113,40

303С 2,1 3,5 2,5 3,5 3,0 3,0 3,0 3,0 18,90 113,40

403С 2,2 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0 26,40 113,40

5211А 1,8 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5 24,30 113,40

кэт 10,5 9,5 -1,0 113,40 113,40

28 БОНДАРЬ ЕЛИЗАВЕТА 1999 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. 110,90 ЯНКОВИЦКИЙ А.В.

103В 1,7 5,5 5,5 5,0 5,5 6,0 6,0 5,5 28,05 110,90

203С 2,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5 24,00 110,90

301В 1,7 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5 4,0 5,5 23,80 110,90

403С 2,2 3,0 2,0 2,0 2,5 2,0 2,0 2,0 13,20 110,90

5223Д 2,3 3,0 3,0 4,0 3,5 3,0 4,0 3,0 21,85 110,90

кэт 9,9 9,5 -0,4 110,90 110,90

29 ШАШМУРИНА АЛЁНА 1999 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. 110,25 ЛОБАНОВЫ Л.И.,С.М.

105С 2,4 2,0 2,5 2,0 2,0 2,0 2,5 2,5 15,60 110,25

203С 2,0 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0 4,5 24,00 110,25

303С 2,1 3,0 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 22,05 110,25

403С 2,2 4,0 4,5 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5 29,70 110,25

5231Д 2,1 2,5 3,0 3,0 3,0 3,5 3,0 3,0 18,90 110,25

кэт 10,8 9,5 -1,3 110,25 110,25
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